（専水様式第７号）

水道技術管理者設置届出書

年  月  日

   中津市長     あて

住 所

氏 名              印

    年  月  日付第  号で確認を受けた専用水道について、水道法第３４条第１項の規

定において準用する同法第１９条の規定により、下記のとおり水道技術管理者を設置したので届け出

ます。

記

 １ 専用水道の名称・所在地

 ２ 水道技術管理者の設置年月日

 ３ 水道技術管理者の氏名等

   （氏 名）

   （資格要件）

 添付書類

   水道技術管理者の資格を証明する書類又はその写し